

**Jacobsen Invest, Tarm ApS**  
Vennelystvej 8, 6880 Tarm

**CVR-nr. 33 35 58 15**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

---

Tom Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacobsen Invest, Tarm ApS Vennelystvej 8 6880 Tarm  CVR-nr.: 33 35 58 15 Stiftet: 29. november 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aage Fiskbæk Jacobsen Tom Fiskbæk Jacobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	Søparken Tarm A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.830 kr. mod -3.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.830</b>	<b>-3.825</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.830</u></b>	<b><u>-3.825</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.830</u>	<u>-3.825</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.830</u></b>	<b><u>-3.825</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	218.400	218.400
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	330.000	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>548.400</u>	<u>548.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>548.400</u></b>	<b><u>548.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.107</u>	<u>1.187</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.107</u></b>	<b><u>1.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>549.507</u></b>	<b><u>549.587</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-25.393</u>	<u>-21.563</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.607</u></b>	<b><u>58.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>442.750</u>	<u>439.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.750</u>	<u>439.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	<u>48.400</u>	<u>48.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.150</u>	<u>52.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>494.900</u></b>	<b><u>491.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>549.507</u></b>	<b><u>549.587</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	218.400	170.000
Tilgang i årets løb	0	48.400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>218.400</b>	<b>218.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>218.400</b>	<b>218.400</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacobsen Invest, Tarm ApS
Søparken Tarm A/S, Ringkøbing- Skjern	41,96 %	55.703	-97.839	218.400

### 2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har ydet ansvarlig lån til Søparken Tarm A/S. Lånet forrentes ikke og er afdragsfrit indtil 30. september 2017, hvor lånet forfalder til fuld og endelig indfrielse.

	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-21.563	-17.738
Årets overførte overskud eller underskud	-3.830	-3.825
	<b>-25.393</b>	<b>-21.563</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret nom. 170.000 kr. aktier i Søparken Tarm A/S med en bogført værdi på i alt 170.000 kr. til sikkerhed for Søparken Tarm A/S's mellemværende med Skjern Bank A/S.